

Heizung austauschen
Hohe Zusatzkosten drohen ab 2024
Gas Brennwert Heizung
inkl. Montage

~~6.450~~ **4.950,-**

Fa. Busse
Sanitär + Heizung GmbH
(053 71) 5 23 03 • GF • Eybelheideweg 11

Duftendes Tannengrün, strahlender Lichterglanz und stimmungsvolle Musik: Morgen ist Weihnachten. Ein Fest, das nicht nur Kinderaugen strahlen lässt, sondern an dem sich viele Menschen auf das besinnen, das wirklich wichtig ist - insbesondere in herausfordernden Zeiten. Genießen Sie, liebe Leserinnen und Leser, die festlich zubereiteten Leckereien und die liebevoll verpackten Geschenke, vor allem aber die Glücksmomente im Kreis der Familie oder mit Freunden, denn auch das ist Balsam für die Seele. Zusammenhalten, aufeinander Rücksicht nehmen, füreinander da sein - darauf kommt es an. Denen zur Seite stehen und Trost spenden, die es gerade am meisten benötigen. Denen danken, die sich Tag für Tag für andere engagieren. Sich gemeinsam auf das besinnen, was das Leben wertvoll macht: ein harmonisches Miteinander.



Das hallo-Team
wünscht Ihnen
frohe Festtage.

trinkgut GM Willeke GmbH

Gültig vom 27.12. - 30.12.23 **Öffnungszeiten: Mo-Sa 8-20 Uhr**

**Isenbütteler Weg 43
GIFHORN**

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01) zzgl. € 3.90
Pfand

9.99



Warsteiner
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00/1.26) zzgl. € 3.10/
3.42 Pfand

9.99



Hasseröder Pils
Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.90/1.14)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

8.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 3.30
Pfand

9.49

Vorteilspreis 8.99 €
mit Deiner
DeutschlandCard (1 l = € 0.75)



Feldschlöbchen Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01) zzgl. € 3.90
Pfand

9.99



Wodka Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

5.99



Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50) zzgl. € 3.30
Pfand

5.99



Forstetal 600 Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30
Pfand

3.99

Glasflaschen



Johnnie Walker Red Label
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99



Jägermeister Kräuterlikör o. Scharf
35% Vol. / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99



Rotkäppchen Sekt o. Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99



Haribo Fruchtgummi o. Lakritz
versch. Sorten
1 kg Dose

4.44

